Contatos Institucionais

Faculdade Estacio de Florianépolis

Equipe Técnica

Representante da
Direcéo da IES

Tatiani Osmarina dos
Santos Nunes

tatiani.santos@estacio.br

(48) 32026005

Representantes IES

Maria Eduarda
Alexandre da Silva

maria.alexandre@estacio.br

(48) 32026008

Andrea Moraes Callado

andrea.callado@estacio.br

(48) 32026032

Representantes dos
Docentes

Juliana Cavilha Mendes
Losso

juliana.losso@estacio.br

Maiara Heil Cancian

cancian.maiara@estacio.br

Representantes dos
discentes

Rafaela Goncalves de
Andrade

andradegrafaela@gmail.com

Jéssica Santos Costa

jessical3santos32@gmail.com

Assistente Social

Joyce Valdira Vieira

joyce.vieira@estacio.br

(48) 32026004

Comissao

Fiscalizadora

Representantes da
IES

Tatiani Osmarina dos
Santos Nunes

tatiani.santos@estacio.br

(48) 32026005

Maria Eduarda
Alexandre da Silva

maria.alexandre@estacio.br

(48) 32026008

Representante dos
discentes

Jéssica Santos Costa

jeniffers662@gmail.com

Rafaela Goncalves de
Andrade

andradegrafaela@gmail.com

Jeniffer Santos Costa

jessical3santos32@gmail.com

Representantes da
Sociedade Civil

Monica Soares Siqueira

nic.siqueira@gmail.com

Kelly Vieira Meira

kellyvieirameira@gmail.com

Representante da
SDR

Amanda Cassiana
Pereira




